Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/763

 Rio Grande, 11 de Novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°1752/21,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Rogério Gomes, solicitando seja criada uma Comissão de Servidores com objetivo de estudar a

possibilidade de reestruturação do SAMHOP (Serviço de Assistência Médico-Hospitalar), vimos

informar que foi formada uma Comissão através da Portaria 085/2021-GABEX, cópia em anexo,

para estudos do tema reestruturação do Serviço de Assistência Médico-Hospitalar- SAMHOP.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-11-11T15:27:00-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020